ПРОТОКОЛ No 1
педаrоrнческоrо совета

от 30.08.22r. r. Бишкек

Всего членов совета - 14 чел
Председатель - Ирrебаева М. Н.

Повестка дня

1. План работы лицея на 2022-2023 учебный год.

Присутствовало: 14 человек

а) Утверждение учебного плана на 2022-2023 учебный год.
б) Утверждение методического и воспитательного планов лицея

на 2022-2023 учебный год
2. Распределение учебной нагрузки на 2022 /2023 уч. r.
3. Назначение классных руководителей и закрепление кабинетов

По первому вопросу заслушали завуча по УР Алымбекову Г. Б., которая сообщила о

том, что в виду того, что лицей при ЮТУ им. И. Раззакова является структурным

подразделением КГТУ и готовит абитуриентов для этого ВУЗа, профилирующими

предметами являются: математика, физика, химия, информатика, черчение.

Руководствуясь «Объяснительной запиской к Базисным учебным планом на 2022-2023
учебный год», учебные часы 2022/ 2023уч.г. оставлены на уровне 2021-22 уч. года по
следующим предметам:

Лицейский компонент:

- химия в 8-х - 1 час, 9 кл - 1 час
- физика в 10-х- 1 час, 11-х -1 час
Предмет по выбору для углубленного изучения предмета:

- алгебра в 8-х -2 часа, 9-х- 1 час, 10-х -2 часа, 11-х классах - 1 час
- геометрия в 9-х - 1 час, 11-х- 1 час
-информатика в 10-х - 2 часа, 11-х - 1 час
Факультативные занятия:

- химия в 10-11-х- 2 часа

Решили:

1. Принять за основу утвержденный МОиН КР учебный план на новый учебный год.
2. Принять за основу общелицейский План воспитательный работы План работы МО

на 2022-20123 уч. г.

Секретарь Султанкулова А. Б.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}